
 
 

 
 

Poznań, dnia 21.12.2021r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania TP1 543/2021 na roczną prenumeratę czasopism krajowych  
i zagranicznych w roku 2022 wraz z dostawy do siedziby Zamawiającego. 

 
 

                                             Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu nr TP1 543/2021 na roczną prenumeratę 
czasopism krajowych i zagranicznych w roku 2022 wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego, 
wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 
dla części 1 (czasopisma krajowe): 
GARMOND PRESS Sp. z o. o., ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków 
- cena brutto – 6 058,50 zł 
 

              dla części 2 (czasopisma zagraniczne): 
EBSCO Sp. z o. o., ul. Mikołaja Kopernika 17, 00-359 Warszawa 
- cena brutto – 79 999,92 zł 

               
       
 

 
 


		2021-12-21T13:47:32+0100
	Małgorzata Radwańska-Borucka




